
 

 

债券代码：184714.SH                债券简称：23北港 01              

            

2023年第一期广西北部湾国际港务集团有限公司公司债券 2026

年债券回售实施结果公告 

 

一、本期债券回售登记情况如下： 

1、债券代码：184714.SH 

2、债券简称：23北港 01 

3、回售登记期：2026年 2月 10日至 2026年 2月 12日。 

4、回售价格：100元/每张。 

5、回售数量（元）：370,000,000 

6、回售金额（元）：370,000,000 

7、回售资金兑付日：2026年 3月 16日 

二、本期债券转售或注销安排 

发行人决定对本次回售债券不进行转售。经发行人最终确

认，本期债券注销金额为 370,000,000元。 

 

特此公告。 

 

  



2026       2     13


